

Årsredovisning

för

Mjök Limpa Russin AB

559182-9550

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ödlund, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för Mjök Limpa Russin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet.

Mjök Limpa Russin AB är moderföretag i den koncern som även innefattar TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag, 556305-0391, i vilket företaget innehar 75 procent av andelarna och kapitalet. Med stöd av 7 kap. 3 § Årsredovisningslagen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvat sammanlagt 75 procent av aktierna i TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag, 556305-0391.

I juni 2022 har företaget i samband med förvärv av andelar i TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag, samt ingående av nytt transportörsavtal, utökat sin verksamhet genom en dubblering av antalet bilar i taxitrafik.

Kriget i Ukraina har i huvudsak påverkat företaget negativt i form av ökade marknadspriser på främst drivmedel.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	5 619	3 170	2 718	2 437
Resultat efter finansiella poster	29	64	85	226
Soliditet (%)	12,5	25,0	26,4	31,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2022: Nettoomsättningen har ökat med 77 procent jämfört med föregående år, detta till följd av utökning av fordonsflottan i juni 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt vid årets ingång	50 000	178 936	50 233	279 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 233	-50 233	0
Årets resultat			76 863	76 863
Belopp vid årets utgång	50 000	229 169	76 863	356 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 169
årets vinst	76 863
	306 032
disponeras så att i ny räkning överföres	306 032
	306 032

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 618 516	3 170 279
Övriga rörelseintäkter		7 446	279 151
Summa rörelseintäkter		5 625 962	3 449 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 152 972	-693 097
Handelsvaror		-70 300	0
Övriga externa kostnader		-805 988	-518 568
Personalkostnader	2	-3 104 031	-2 030 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-395 447	-119 011
Övriga rörelsekostnader		0	-344
Summa rörelsekostnader		-5 528 738	-3 361 541
Rörelseresultat	3	97 224	87 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-68 744	-23 933
Summa finansiella poster		-68 682	-23 933
Resultat efter finansiella poster		28 542	63 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 500	0
Summa bokslutsdispositioner		48 500	0
Resultat före skatt		77 042	63 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179	-13 723
Årets resultat		76 863	50 233

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	6	15 833	53 833
Summa immateriella anläggningstillgångar		15 833	53 833
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 443 971	398 633
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	231 691	245 988
Summa materiella anläggningstillgångar		1 675 662	644 621
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9, 10	381 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		381 500	0
Summa anläggningstillgångar		2 072 995	698 454
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		582 685	264 356
Fordringar hos koncernföretag		800	0
Övriga fordringar		49 769	27 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 275	23 351
Summa kortfristiga fordringar		682 529	315 224
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	11	282 760	358 125
Summa kassa och bank		282 760	358 125
Summa omsättningstillgångar		965 289	673 349
SUMMA TILLGÅNGAR		3 038 284	1 371 803

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 169	178 936
Årets resultat		76 863	50 233
Summa fritt eget kapital		306 032	229 169
Summa eget kapital		356 032	279 169
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 000	79 500
Summa obeskattade reserver		31 000	79 500
Långfristiga skulder			
	12, 13		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 045 419	397 089
Övriga skulder		265 963	96 500
Summa långfristiga skulder		1 311 382	493 589
Kortfristiga skulder			
	13		
Övriga skulder till kreditinstitut		606 378	159 344
Leverantörsskulder		145 547	48 783
Skulder till koncernföretag		8 576	0
Skatteskulder		18 242	47 287
Övriga skulder		172 961	79 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388 166	184 897
Summa kortfristiga skulder		1 339 870	519 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 038 284	1 371 803

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 2 - 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2,10 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,20 %	0,00 %

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	62	0
	62	0

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-68 744	-23 933
	-68 744	-23 933

Not 6 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Försäljningar/utrangeringar	-440 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	630 000
Ingående avskrivningar	-576 167	-538 167
Försäljningar/utrangeringar	440 000	0
Årets avskrivningar	-38 000	-38 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 167	-576 167
Utgående redovisat värde	15 833	53 833

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 487	59 329
Inköp	1 388 488	441 411
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 253
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 850 975	462 487
Ingående avskrivningar	-63 854	-21 087
Försäljningar/utrangeringar	0	23 909
Årets avskrivningar	-343 150	-66 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-407 004	-63 854
Utgående redovisat värde	1 443 971	398 633

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 774	285 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 774	285 774
Ingående avskrivningar	-39 786	-25 451
Årets avskrivningar	-14 297	-14 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 083	-39 786
Utgående redovisat värde	231 691	245 988

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	381 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 500	0
Utgående redovisat värde	381 500	0

Not 10 Specifikation andelar koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag	75%	75%	780	381 500 381 500
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag	556305-0391	Strömstad	328 851	-62 446

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	650 000	441 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 327 176	371 196
	1 977 176	812 196

Not 12 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	265 963	96 500
	265 963	96 500

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån och avbetalningskontrakt om 1.651.797 kronor (556.433 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 045 419	397 089
	1 045 419	397 089
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	606 378	159 344
	606 378	159 344

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut är kriget i Ukraina fortsatt en osäkerhetsfaktor som gör sig påmind främst genom höga och fluktuerande drivmedelspriser, men företagsledningens bedömning är att detta inte i någon väsentlig omfattning utgör en osäkerhetsfaktor för företagets resultat och ställning. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2023-06-27

Daniel Ödlund
Daniel Ödlund